

MATERIALE DE CONSTRUCȚII

I.D.: 90328304

Data publicării 28.11.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 1.236,90 RON - 1.236,90 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.)
Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 23484 - APLICA ALBA 3L 24W BUC 6,000 63,0252 378,15 71,85
2 23485 - APLICA ALBA 3L 36W BUC 1,000 82,3529 82,35 15,65 3 15498 - APLICA EXTERIOR
IP65 BUC 1,000 38,6555 38,66 7,35 4 16253 - BANDA IZOLATOARE 20M IGNIFUGA BUC 2,000
4,2017 8,40 1,60 5 451 - BIT HELLER PH2 TORSION 50MM BUC 2,000 7,5630 15,13 2,87 6
451 - BIT HELLER PH2 TORSION 50MM BUC 2,000 7,5630 15,13 2,87 7 451 - BIT HELLER PH2
TORSION 50MM BUC 2,000 7,5630 15,13 2,87 8 15878 - CE 81464020/81464099 PENSULA
LATA 40MM VERDE FIR ALB BUC 2,000 5,0420 10,08 1,92 9 17065 - CE 98560310 MANUSI
GECKOGRIP XL BUC 1,000 12,6050 12,61 2,40 10 1183 - CIMENT MULTIBAT 40KG SAC 3,000
27,6471 82,94 15,76 11 31445 - CIMENT ROMCIM ULTRA 20KG BUC 4,000 13,3613 53,45
10,16 12 1455 - COLTAR METALIC L30X30X16X2 BUC 20,000 0,8403 16,81 3,19 13 1458 -
COLTAR METALIC L50X50X16X2 BUC 6,000 1,2605 7,56 1,44 14 19947 - COLTAR METALIC TIP T
50X70X16X2 BUC 10,000 2,1008 21,01 3,99 15 1679 - CREION TAMPLARIE 10"/250MM
(640011) BUC 1,000 1,6807 1,68 0,32 16 11710 - D DANKE DILUANT 0.9L BUC 1,000 14,7059
14,71 2,79 17 12769 - D OSKAR YACHT LAC MAHON INCHIS 0.75L BUC 2,000 38,5714 77,14
14,66 18 8067 - DIBLU NYLON 10X80+CUI CAP HEX BUC 6,000 0,8403 5,04 0,96 19 32151 -
DIBLU NYLON 12X140+CUI CAP HEX KPK BUC 2,000 2,1008 4,20 0,80 20 1897 - DIBLU
PERCUTIE 6X40+CUI. MIB 0,030 99,1597 2,97 0,56 21 1902 - DIBLU PERCUTIE 8X60+CUI. MIB